



## مصاحبه روز

مسی در گفت و گو با اکیب فرانسه:

**مهم نیست که موضع در قبال بارسا تهدید نامیده شود**

ستاره بی‌رقیب دنیای فوتبال و مهره کلیدی تیم فوتبال باشگاه بارسلونا اعلام کرد مشکل ایجاد شده بین او و باشگاه بارسلونا یک مشکل داخلی است و توسط اهالی خود خانواده بارسلونا حل خواهد شد و اصولاً چنین مشکلاتی را رسانه‌ها پرورش می‌دهند و بعد از مدتی خودشان آن را فراموش می‌کنند. اظهارات لیونل مسی در گفت و گو با نشریه اکیب فرانسه را بخوانید.

III

مدیر باشگاه برای تمدید قرارداد شما دچار مشکل شده است، اینطور نیست؟

این مشکل برای همه ما مشترک است. موضوع اصلی مسائل مالی نیست بلکه بندهای مهمی در قرارداد لحاظ شده که برای من قابل هضم نیستند. مدیر برنامه‌های من تمام موارد را زیر ذره بین دارد و از این بابت نگران نیستم، اما رفتار مخاطب برای من بسیار اهمیت دارد. اوضاع به صورتی پیش می‌رود که باعث دلخوری من شده و برای این دلخوری کاملاً به خود حق می‌دهم.

**اگر مشکل شما مالی نیست آیا می‌توانید صراحتاً مشکل اصلی را شرح دهید؟**

جزئیات آن را خود باشگاه منتشر خواهد کرد، در واقع موضوعی نیست که محرمانه باقی بماند اما فعلاً ترجیح می‌دهم آن را با رسانه‌ها در میان نگذارم. باشگاه بارسلونا بندهایی را وارد قرارداد من کرده که از دید من کاملاً غیرمنصفانه است و باید حریم یک بازیکن به‌مثابه یک انسان کاملاً به رسمیت شناخته شود. بازیکن نمی‌تواند مادام‌العمر متعهد به باشگاهی باشد که از طرفی خود باشگاه تعهد چندانی را لحاظ نکرده است.

**اوضاع بارسلونا در جدول چگونه ارزیابی می‌شود؟**

نباید نگران باشیم دو تساوی پشت سرهم برای ما شرایط را کمی سخت کرد اما هنوز در کورس قهرمانی هستیم. ژنرال مادرید تیم بزرگی است و همیشه رقیب جدی برای بارسلونا بوده است. در چند بازی آینده تکلیفم روشن خواهد شد. شک ندارم که مبارزه رفته‌رفته بسیار سخت‌تر خواهد شد، اما هواداران بارسلونا باید بدانند که ما با تمام قدرت و انرژی وارد میدان می‌شویم و تا آخرین ثانیه خواهیم جنگید.

**برای فوتبال آرژانتین چه پیغامی دارید؟**

من برای فوتبال آرژانتین؟ به شدت منتظر پیغام فوتبال کشورم برای خدوم هستم. آنها باید به من پیغام بدهند، آنها باید به من اجازه بدهند تا در خدمت فوتبال کشورم باشم. هیچ مشکلی بین من و فوتبال ملی آرژانتین نیست، مگر آنکه رسانه‌ها بخواهند مشکل تراشی کنند.

**آیا رفتار شما برای باشگاه یک تهدید نیست؟**

اسمش را بگذارید تهدید، برایم مهم نیست، من تهدید نکرده‌ام اما این بار راحت‌تر از قبل تصمیم خواهم گرفت و برای باشگاه تا حدی احترام خواهم گذاشت که همان احترام را برای خودم مشاهده می‌کنم.

## منهای فوتبال

**ثبت قرارداد علیرضا رضایی به همراه ۲۰ کشتی گیر و ۵ مربی استارت دانشگاه آزاد برای حضور در لیگ کشتی**

دانشگاه آزاد که امسال هم قرار است در هر دو رشته کشتی آزاد و فرنگی در لیگ برتر، جام یادگار امام (ره) شرکت کند، قرارداد تعدادی از مربیان و کشتی گیران خود را به ثبت رساند. امین طاهری، حسین شهبازی، مسعود کمروند، مهدی شیرازی، محمدنخودی، پیمان بیابانی، محمد خدابخشی، محمد جعفری، مجتبی عموزادخلیلی، فرزاد عموزادخلیلی، رحمان عموزادخلیلی، میرعلی باوقاسادات، میثم عبدی، محمدصادق فیروزپور، محمدحسین میرباغبان، فرهاد نوری، عرفان آیینی، امیرحسین فیروزپور، امیرحسین جهانشاهی و دانیال پورمقدم به‌عنوان کشتی گیر با تیم کشتی آزاد دانشگاه آزاد قرارداد خوانبیت کردند. همچنین علیرضا رضایی به‌عنوان سرمربی و ارسلان پیروز، اکبر بهتری، شهرام امید، علی آرین و حمیدرضا جمشیدی به‌عنوان مربی قراردادشان را در سازمان لیگ امضا کردند.

## بررسی بهترین هافبک‌های تهاجمی حال حاضر فوتبال دنیا

# ترکیبی از هوش، دقت و خلاقیت



ثابت کرد. فرناندز در همان بدووردش به اولدترافورد به‌عنوان بهترین بازیکن ماه لیگ برتر انتخاب شد. در ادامه نیز عملکرد بسیار خوبی در ترکیب شیاطین سرخ داشت. بسیار کم پیش می‌آید که بازیکنی تا این حد در هفته‌های نخست حضورش در یک تیم تاثیرگذار باشد. یونایتد با حضور او کاملاً متحول شد و سایر بازیکنان نیز در این مدت عملکرد بهتری نسبت به قبل داشته‌اند. قدرت حمل توپ و تکنیک بالایش که با هر دو پا قادر است توپ را به هم‌بازیانش برساند او هافبکی تاثیرگذار ساخته که توانسته شوکی مثبت در تیم ایجاد کند. فرناندز در اسپورتینگ هم توانایی هایش را نشان داده بود و سولشر با خرید این هافبک ۲۵ ساله امیدوار است حتی در فصل آینده تیمش را به جمع مدعیان قهرمانی در لیگ اضافه کند.

### توماس مولر

بدون شک این ستاره آلمانی یکی از بهترین هافبک‌های تهاجمی فوتبال دنیا در دهه اخیر بوده است. مولر مدتی در ایت بود و حتی یواخیم لوو، سرمربی تیم ملی آلمان تصمیم گرفت دیگر او را به تیم ملی دعوت نکند، او در این فصل و به‌خصوص پس از حضور هانسلی فلیکدر روی نیمکت بایرن مونیخ، مولر به اوج برگشت و به همان ستاره سال‌های قبل تبدیل شد. او که به‌ندرت از سوی نیکو کوچواچ در ترکیب قرار می‌گرفت، با رفتن او به‌مدد اصلی مونیخی هات‌بیل شد و حتی توانست با ۲۱ پاس گل بهترین عملکرد را در بین بازیکنان شاغل در فوتبال اروپا داشته باشد. بایرن به لطف درخشش او و پاس‌هایی که برای روبرت لاوندوفسکی فراهم کرد توانست باز هم برپام فوتبال آلمان بیاستدوبار دیگر بوندس لیگا افتتاح کند.

### کوبین دی بروینه

این هافبک بلژیکی یکی از خلاق‌ترین بازیکنان کنونی فوتبال دنیاست. قدرت حفظ توپ و بازی سازی در کنار شوت‌های پر قدرتی که روانه دروازه حریفان می‌کند از او هافبکی کم‌نقص ساخته است. او در این فصل هم یکی از بهترین‌های سیتی بود و اگرچه شاگردان پپ گواردیولا نتوانستند در رقابت با لیورپول آماده از عنوان قهرمانی خود دفاع کنند، اما دی بروینه در بسیاری از بازی‌ها کارش را به درستی انجام داد. او می‌تواند از کوچک‌ترین روزه‌ها توپ را عبور داده و فرصت گلزنی برای مهاجمان تیمش ایجاد کند. یکی از ستاره‌هایی که چلسی به راحتی او را از دست داد و هنوز هم هواداران این تیم حسرت فروش او را می‌خورند.

### برونو فرناندز

منچسترنیونایتد مدت‌ها به دنبال خرید یک هافبک بازی‌ساز بود و در نهایت در نیم فصل امسال توانست اسپورتینگ لیسبون را راضی به فروش برونو فرناندز کند. بسیاری معتقد بودند این هافبک پرتغالی به زمان نیاز دارد تا با شرایط نیونایتد وفق پیدا کند و حداقل در این فصل نمی‌تواند گره‌ای از مشکلات تیمش باز کند اما او خیلی زود غلط بودن این پیش‌بینی‌ها را

فروختند. او حال در فوتبال ایتالیا به هافبکی تاثیرگذار تبدیل شده و یکی از بهترین‌های دنیا در این پست است. عقاب‌ها در این فصل به کمک او در کورس قهرمانی سری A قرار دارند و عملکرد فوق‌العاده‌ای در ترکیب تیمش داشته است. او تا این برهه از مسابقات ۱۵ پاس گل داده که بیش از سه برابر آمارش در فصل قبل است. پاس‌های بلند و عمقی او به خوبی در اختیار مهاجمان لاتزیو قرار می‌گیرد و در حال حاضر در لیگ ایتالیا بی‌رقیب است. حضور او در کنار سرگی میلینکوویچ ساویچ خط میانی قدرتمندی را برای شاگردان سیمونه اینزاگی ساخته است و هواداران از نمایش او در زمین لذت می‌برند.

### کای هاورتز

ستاره نوظهور ژرمن‌ها که با سن کم توانسته خیلی زود خود را به عنوان هافبکی آینده‌دار مطرح کند و بسیاری از تیم‌های اروپایی آرزوی در اختیار داشتنش را دارند. هاورتز فصل پیش درخشش خود را آغاز کرد و نمایشش بر سر زبان‌ها افتاد. او با پیراهن بایرلورکوزن عملکرد بسیار خوبی داشت و حتی به تیم ملی آلمان هم راه یافت. ترکیبی از هوش بالای بازی‌سازی و قدرت گلزنی خوب از او بازیکن تاثیرگذاری ساخته است و می‌تواند از هر نقطه از زمین فضاهای خالی برای ارسال پاس‌های دقیقش را پیدا کند. در میانه میدان تحرک بالایی دارد و بسیاری با فکر بازی می‌کند. به همین دلیل مدافعان روبه‌رویش کار سختی برای حدس زدن حرکت بعدی‌اش دارند. او دو فصل پیش ۱۷ گل برای لورکوزن به ثمر رساند و در این فصل که به‌تازگی به پایان رسیده هم عملکرد خوبی به‌خصوص در نیم فصل دوم داشت. با این حال نتوانست به

### سیامک حاجی

روزنامه‌نگار



همه بازیکنان در فوتبال علاقه زیادی به گلزنی دارند و به همین دلیل هم بیشتر آنها در روزهای نخست شروع این ورزش به سراغ پست مهاجم می‌روند که البته بخش عمده‌ای از آنها خیلی زود متوجه می‌شوند که کارایی لازم را در این بخش ندارند و شانس خود را در پست‌های دیگر و حتی دروازه‌بانی آزمایش می‌کنند. یکی از پست‌های حساس و تعیین‌کننده در فوتبال هافبک تهاجمی است. بازیکنی که در این بخش از زمین قرار می‌گیرد باید هوش بالایی داشته باشد و از خلاقیتش در یک سوم تهاجمی تیمش استفاده کند. او باید با پاس‌های دقیق و سرنوشت‌ساز خود، مهاجمان تیمش را در موقعیت گلزنی قرار دهد و خودش نیز باید ششم بالایی برای گشودن دروازه حریفان داشته باشد. یک هافبک تهاجمی در حقیقت مغز متفکر تیمش در میانه میدان است و باید ریتم بازی را با دقت تنظیم کند. در ادامه نگاهی به بهترین هافبک‌های تهاجمی حال حاضر فوتبال دنیا خواهیم داشت.

### حکیم زیاش

ستاره سال‌های اخیر آژاکس که دیگر باید او را بازیکن چلسی دانست. این هافبک مراکشی خیلی زود با آبی‌های لندن به توافق رسید و قرار است از فصل آینده زیر نظر فرانک لمپارد فوتبالش را در انبال کند. درخشش او به‌خصوص در فصل قبل که آژاکس را به نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا نیز رساند باعث شد تا بسیاری از باشگاه‌های بزرگ اروپایی به دنبال خرید او باشند. زیاش در این فصل هم با ۱۳ پاس گل و ۶ گل عملکرد خوبی در ترکیب تیمش داشت. قدرت تصمیم‌گیری او در دید مناسب و پاس‌های دقیق که اکثراً به مقصد می‌رسد از اصلی‌ترین خصوصیات او محسوب می‌شود. زیاش نه تنها در لیگ هلند بلکه در لیگ قهرمانان و برابری بهترین تیم‌های جهان از جمله ژنرال مادرید و یوونتوس توانایی هایش را به رخ کشیده و مدافعان این تیم‌ها را مقهور هنرنمایی خود کرده است. او فصل آینده می‌تواند رقیبی جدی برای کوبین دی بروینه برای عنوان بهترین پاسور فصل باشد.

### لوئیز آلبرتو

برندان راجرز را می‌توان به نوعی کاشف او دانست. سرمربی سابق لیورپول پیش از همه به توانایی‌های او پی برد و آلبرتو را به آلفینلد منتقل کرد. با این حال پس از گذشت تنها یک سال باشگاه به این نتیجه رسید که سرمایه‌گذاری روی این هافبک اسپانیایی حاصلی ندارد. به همین دلیل به مالاگا و دیپورتیوو لاکرونیا قرض داده شد و در نهایت در سال ۲۰۱۶ او را به لاتزیو

## گزارش

گزارش «فرهبتگان» از بلا تکلیفی تیم‌های ملی والیبال و بی توجهی فدراسیون

## قهرمان جهان سرمربی ندارد!

که بازیکنان را کتک زدند، حسابی دنیای والیبال را تحت الشعاع قرار داد و هر چند برخی اعضای پیشین کادرفنی آن را تکذیب کردند اما دلخوری و کینگی از فدراسیون بیشتر شد تا اعلام کند با توجه به شرایط موجود، حاضر نیست به کارش در تیم ملی نوجوانان ادامه دهد. همان روزها شایعه‌ای نزدیک به واقعیت دهان به دهان چرخید که فدراسیون با رحمان محمدی‌راد، مربی پیشین تیم ملی و مربی کنونی سپاهان مذاکره کرده تا او را جانشین وکیل کند اما محمدی‌راد خیلی زود این پیشنهاد را رد کرد تا دوباره اوضاع به روال سابق بازگردد. مسعود آرمات، رضا مومنی مقدم، علیرضا طلوع کیان و محمد شعبان خمسه دیگر گزینه‌های جدی فدراسیون برای واگذاری سکان هدایت تیم ملی بودند. شعبان خمسه اعلام کرد بعد است بتوانم در تیم ملی کار کنم و البته گزینه جدی‌ای هم محسوب نمی‌شود. مسعود آرمات اما تلاش‌هایی را در پشت پرده برای حضور در تیم ملی انجام داده که نظر برخی اعضای فدراسیون را نیز جلب کرده اما اخراج از خاتم اذکان به دلیل نتایج ضعیف در اواسط فصل گذشته عاملی برای رد فنی او از سوی برخی کارشناسان است. رضا مومنی مقدم که دستیار وکیل در تیم ملی بوده و حمایت سرمربی پیشین تیم ملی را نیز با خود دارد، دیگر گزینه برای حضور در تیم ملی است اما برخی کارشناسان اعتقاد دارند او ادامه‌دهنده راه وکیل خواهد بود که در سال ۲۰۱۹ نتوانسته نتایج مدنظر فدراسیون را کسب کند و به همین دلیل از شانس کمتری برای حضور در تیم ملی بهره می‌برد. حالاً توجه مسئولان فدراسیون به علیرضا طلوع کیان جلب شده، مربی پیشین تیم ملی جوانان که دستیار بهروز عطایی بود، گزینه جدی فدراسیون برای جانشینی وکیل است؛ گزینه‌ای که البته سابقه سرمربیگری ندارد و شاید به همین دلیل رد شود.

### صادقیانی: از استخوان خرد کرده‌ها استفاده کنید

تیم ملی قهرمان جهان در سال ۲۰۱۷ حدود یک سال است که سرمربی ندارد. شاید همین جمله برای تشریح اوضاع پلیشوی فدراسیون والیبال کافی باشد. محمدرضا

نوروز امسال در حالی که همه دنیا درگیر شیوع ویروس کرونا بودند امیر خوش‌خبر، سرمربیست تیم ملی والیبال از به پایان رسیدن عمر مربیگری ایگور



### محمد آقایی فرد

روزنامه‌نگار

کولاکوویچ در تیم ملی خبر داد. لغو المپیک و نبودن مسابقات مهم در سال جاری باعث شد روند انتخاب سرمربی تیم ملی بزرگسالان به درازا بکشد. در این میان جلساتی هم با حضور کارشناسان، مربیان و اصحاب رسانه برگزار شد تا از آنها برای انتخاب سرمربی ایرانی یا خارجی نظرسنجی شود. هر چند قرار بود نتیجه جمع‌بندی مسئولان فدراسیون به اطلاع رسانه‌ها برسد اما در نهایت این اتفاق رخ نداد تا انتخاب سرمربی تیم ملی به هفته‌های آتی موکول شود. همان روزها از آنجلو لورنزینی، روبرتو پیازا، فردیناندو دی جورجی، پیمان اکبری و بهروز عطایی به‌عنوان گزینه‌های مدنظر فدراسیون یاد می‌شد. حتی عنوان شد ممکن است کسی مثل لاسکو به‌عنوان مدیرفنی انتخاب شود تا در کنار یک سرمربی ایرانی کادر فنی جدید شکل بگیرد اما با ادامه بحرانی شدن وضعیت جامعه و لغو پیپایی رقابت‌ها، سرمربی بزرگسالان انتخاب نشد و به تبع آن سرمربیان سایر رده‌های سنی نیز نامشخص باقی ماندند. حالاً براساس شنیده‌های «فرهبتگان»، از فدراسیون والیبال خبر می‌رسد که نه تنها جمع‌بندی برای انتخاب گزینه‌های قبلی انجام نشده بلکه ولادیمیر آکنتوروس و برناردو رزنده برزیلی نیز به این گزینه‌ها اضافه شده‌اند و شانس انتخاب‌شان نیز کم نیست.

### همه گزینه‌هایی که مطرح هستند

اوضاع اما هر روز بدتر و بدتر می‌شود. تیم ملی والیبال نوجوانان پس از قهرمانی در سال ۲۰۱۷ که با هدایت محمد وکیل به دست آمد، در سال ۲۰۱۹ به‌عنوان پنجمی دست پیدا کرد و بسیاری از این افت فاحش با عنوان افت والیبال ایران در سال‌های اخیر یاد کردند. اظهار نظر محمدرضا داوورزی درباره جست‌وجوی برای یافتن یک سرمربی



## آگهی

به استناد رونوشت سند شماره ۹۴۲۸۷ مورخ ۹۸/۴/۳۱ با شناسه سند ۰۰۰۰۳۵۷۴۱۱۴۵۵۷۴۱۱ دفتر اسناد رسمی ۵ بندرعباس آقای عیسی ملاحی فرزند ابراهیم تمامی شش دانگ سهام خود در مالکیت لنج‌باری به شماره ثبت ۱۲۲۵۹- بندرعباس را به آقای عارف ایرانی فرزند عبدالرحمن انتقال قطعی داده است.

مراتب به استناد ماده ۲۵ قانون دریایی ایران آگهی می‌گردد.

م. الف ۱۰۸۶

متن آگهی تاسیس شرکت سهامی خاص لیا طب هم‌دا در تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۱۱ به شماره ثبت ۵۶۰۷۶۰ به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۲۵۴۵۳۱ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع فعالیت: تهیه و تولید انواع الیسه و پوشاک بیمارستانی و تجهیزات یکبار مصرف پزشکی و مواد ضد عفونی کننده و پاک‌کننده‌های بهداشتی، خرید و فروش و صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز؛ بازرگانی، اخذ و اعطای نمایندگی به اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی، شرکت در مزایده‌ها و مناقصات دولتی و خصوصی، اخذ تسهیلات و انواع اعتبارات از کلیه بانک‌ها و موسسات مالی مجاز داخلی و خارجی. در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذی‌ربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران- منطقه ۱۹، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله حسن‌آباد- زرگنده، خیابان دکتر علی شریعتی، بن‌بست طالقانی، پلاک ۶، طبقه پنجم، واحد جنوب شرقی کدپستی ۱۹۱۴۷۴۴۹۹۹ سرمایه شخصی حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۱۴۳ مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۸ نزد بانک

ملی ایران شعبه فردوسی با کد ۱۳۷ پرداخت گردیده است اعضای هیات‌مدیره آقای سیدنویذ حسینی به شماره ملی ۰۰۷۰۲۴۷۷۳۰ و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال و به سمت عضو هیات‌مدیره به مدت ۲ سال آقای علی طاهری به شماره ملی ۰۰۷۶۲۲۷۴۲۱ و به سمت نایب‌رئیس هیات‌مدیره به مدت ۲ سال خانم سیده‌بهار هاشمی کریمی به شماره ملی ۰۰۶۴۸۰۵۳۸۹ و به سمت رئیس هیات‌مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات و قراردادهای همچنین کلیه نامه‌ها و اوراق عادی و اداری با امضای منفرد مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه بازرسان آقای حسام‌الدین شکوهی نفرشی به شماره ملی ۰۰۷۰۱۹۹۶۳۹ و به سمت بازرسان اصلی به مدت یک سال مالی خانم مینا نوری به شماره ملی ۰۰۸۳۲۶۸۲۵ و به سمت بازرسان علی‌البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کثیرالانتشار فرهیختگان جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران شناسه آگهی ۹۰۲۱۵۸

سازمان آگهی‌های روزنامه

فرهبتگان

Advertisement's Organization

تلفن: ۰۲۱) ۶۶۳۴۸۰۴۶-۶۶۳۴۸۰۱۸

فکس: ۰۲۱) ۶۶۳۴۸۰۱۷

ایمیل: a66348018@gmail.com